
UCHWAŁA NR VI/55/7/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Katowicach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094), w związku z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
w nawiązaniu do uchwały Nr I/5/5/99 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 marca 1999 roku w sprawie 
powołania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Nadaje się Statut Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Katowicach, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/54/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 lutego 2023 roku 
w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D7619A-F514-456D-876B-0FCA723B4B2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/55/7/2023 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 27 marca 2023 r. 

STATUT 
ZARZĄDU DRÓG WOJEWÓDZKICH 

W KATOWICACH 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach, zwany dalej „ZDW w Katowicach”, działa 
na podstawie: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

2) ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

4) ustawy z dnia 16 grudnia 2005 roku o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego, 

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, 

6) ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych, 

7) uchwały Nr I/5/5/99 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 marca 1999 roku w sprawie powołania 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach, 

8) innych przepisów prawa dotyczących realizacji zadań zarządców dróg. 

2. ZDW w Katowicach jest wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną, nie posiadającą 
osobowości prawnej, finansowaną z budżetu Województwa Śląskiego. 

3. ZDW w Katowicach jest jednostką budżetową w rozumieniu ustawy o finansach publicznych. 

4. ZDW w Katowicach ma siedzibę w Katowicach, a obszarem jego działania jest województwo śląskie. 

5. ZDW w Katowicach posługuje się logo – znakiem towarowym – na który udzielono, przez Urząd 
Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej, prawa ochronnego. 

Rozdział 2. 
ZADANIA I ZAKRES DZIAŁANIA 

§ 2. 1. Przedmiotem działania ZDW w Katowicach jest pełnienie – zgodnie z ustawą o drogach publicznych 
– funkcji zarządu drogi dla dróg wojewódzkich, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego. 

2. Do zadań ZDW w Katowicach należy w szczególności: 

1) opracowywanie projektów planów finansowania budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony 
dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich, 

2) pełnienie funkcji inwestora, 

3) utrzymanie części drogi, urządzeń drogi, budowli ziemnych, drogowych obiektów inżynierskich, znaków 
drogowych, sygnałów drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego, z wyjątkiem części pasa 
drogowego, udostępnionych nieodpłatnie gminie na jej wniosek w celu budowy, przebudowy i remontu 
wiat przystankowych lub innych urządzeń służących do obsługi podróżnych, 

4) podejmowanie decyzji o ostatecznej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, przy 
uwzględnieniu charakteru drogi oraz warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego, w oparciu o uchwały 
rady gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostaną wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, 

5) nieodpłatne udostępnianie gminie na jej wniosek części pasa drogowego w celu budowy, przebudowy 
i remontu wiat przystankowych lub innych urządzeń służących do obsługi podróżnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D7619A-F514-456D-876B-0FCA723B4B2D. Podpisany Strona 1



6) realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu, 

7) przygotowanie infrastruktury drogowej dla potrzeb obronnych oraz wykonywanie innych zadań na rzecz 
obronności kraju, 

8) koordynacja robót w pasie drogowym, 

9) wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i zjazdy z dróg oraz pobieranie opłat i kar pieniężnych, 

10) prowadzenie ewidencji dróg, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz udostępnianie ich 
na żądanie uprawnionym organom, 

11) sporządzanie informacji o drogach publicznych oraz przekazywanie ich Generalnemu Dyrektorowi Dróg 
Krajowych i Autostrad, 

12) przeprowadzanie okresowych kontroli stanu dróg i drogowych obiektów inżynierskich oraz przepraw 
promowych, w tym weryfikacja cech i wskazanie usterek, które wymagają prac konserwacyjnych lub 
naprawczych, ze szczególnym uwzględnieniem ich wpływu na stan bezpieczeństwa ruchu drogowego, 
w tym stan bezpieczeństwa szczególnie zagrożonych uczestników ruchu drogowego, 

13) badanie wpływu robót drogowych na bezpieczeństwo ruchu drogowego, 

14) wykonywanie robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających, 

15) przeciwdziałanie niszczeniu dróg przez ich użytkowników, 

16) przeciwdziałanie niekorzystnym przeobrażeniom środowiska mogącym powstać lub powstającym 
w następstwie budowy lub utrzymania dróg, 

17) wprowadzanie ograniczeń lub zamykanie dróg i drogowych obiektów inżynierskich dla ruchu oraz 
wyznaczanie objazdów drogami różnej kategorii, gdy występuje bezpośrednie zagrożenie bezpieczeństwa 
osób lub mienia, 

18) utrzymywanie zieleni przydrożnej, w tym sadzenie i usuwanie drzew oraz krzewów, 

19) budowa, przebudowa, remont i utrzymanie parkingów przeznaczonych dla postoju pojazdów 
wykonujących przewozy drogowe, wynikającego z konieczności przestrzegania przepisów o czasie 
prowadzenia pojazdów oraz przepisów o ograniczeniach i zakazach ruchu drogowego, 

20) instalacja – na zasadach określonych w art. 20b ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
– w pasie drogowym dróg wojewódzkich, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego, 
stacjonarnych urządzeń rejestrujących, o których mowa w art. 2 pkt 59 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku 
– Prawo o ruchu drogowym, obudów na te urządzenia, ich usuwanie oraz utrzymanie zewnętrznej 
infrastruktury dla zainstalowanych urządzeń, 

21) budowa, przebudowa, remont i utrzymanie miejsc wykonywania kontroli ruchu i transportu drogowego, 
przeznaczonych w szczególności do ważenia pojazdów, 

22) prowadzenie spraw związanych z regulacją stanów prawnych gruntów zajętych pod drogi wojewódzkie, 
dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego, 

23) prowadzenie spraw związanych z nabywaniem nieruchomości pod pasy drogowe na potrzeby zarządzania 
drogami wojewódzkimi, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego, 

24) gospodarowanie nieruchomościami, o których mowa w pkt 22 i 23 w ramach posiadanego do nich prawa, 
w tym w szczególności prowadzenie ewidencji mienia oddanego w trwały zarząd i prowadzenie spraw 
związanych ze zbywaniem nieruchomości, o których mowa w pkt 22 i 23, 

25) prowadzenie spraw dotyczących odszkodowań za nieruchomości, wydzielone pod drogi wojewódzkie, dla 
których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego, a które stały się – na podstawie ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych – z mocy prawa własnością Województwa Śląskiego, 

26) zarządzanie i utrzymywanie kanałów technologicznych i pobieranie opłat za ich udostępnienie, 

27) uzgadnianie trasy przejazdu pojazdów nienormatywnych – w przypadku wydawania przez Generalnego 
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad zezwoleń kategorii V, 

28) określanie warunków przejazdu pojazdów nienormatywnych przez mosty lub wiadukty, a także zgłaszanie 
uzasadnionych sprzeciwów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D7619A-F514-456D-876B-0FCA723B4B2D. Podpisany Strona 2



29) dokonywanie okresowych pomiarów ruchu drogowego, 

30) uzgadnianie warunków, jakie należy spełnić w zakresie instalacji w pasie drogowym dróg wojewódzkich, 
dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego, stacjonarnych i przenośnych urządzeń służących 
do obserwacji i rejestracji obrazu zdarzeń na drogach, wraz z fundamentami, konstrukcjami wsporczymi 
oraz przynależnymi elementami wyposażenia oraz oddawanie gruntów w pasie drogowym w najem, 
dzierżawę albo użyczenie, w drodze umowy, na cele związane z potrzebami instalacji ww. urządzeń 
i pobieranie z tytułu najmu lub dzierżawy opłaty w wysokości ustalonej w umowie, 

31) uzgadnianie z podmiotem zarządzającym torowiskiem tramwajowym, o którym mowa w art. 28a 
ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, warunków wykonania robót na terenie 
tego torowiska, umieszczonego w pasie drogowym, 

32) planowanie i wykonywanie oświetlenia przejść dla pieszych lub przejazdów dla rowerów na drogach 
wojewódzkich, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego, na terenie zabudowy, 

33) prowadzenie – w imieniu Zarządu Województwa Śląskiego, będącego zarządcą dróg wojewódzkich – 
spraw należących do właściwości zarządcy drogi, a określonych w przepisach prawa, w szczególności 
w ustawie: 

a) z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

b) z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, 

c) z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji, 

d) z dnia 28 marca 2003 roku o transporcie kolejowym, 

e) z dnia 24 kwietnia 2009 roku o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 
ziemnego w Świnoujściu, 

f) z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz 
inwestycji towarzyszących, 

g) z dnia 22 lutego 2019 roku o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w sektorze naftowym, 

h) z dnia 24 lipca 2015 roku o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci 
przesyłowych, 

i) z dnia 29 czerwca 2011 roku o przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie obiektów energetyki 
jądrowej oraz inwestycji towarzyszących, 

j) z dnia 8 lipca 2010 roku o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie 
budowli przeciwpowodziowych, 

34) zarządzanie bezpieczeństwem dróg wojewódzkich, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa 
Śląskiego, o których mowa w rozdziale 2b ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych. 

3. ZDW w Katowicach sprawuje nieodpłatny trwały zarząd gruntami w pasie drogowym dróg 
wojewódzkich, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego. 

4. ZDW w Katowicach sprawuje trwały zarząd nad nieruchomością zabudowaną, położoną przy 
ul. Lechickiej 24 w Katowicach, stanowiącą siedzibę ZDW w Katowicach, oznaczoną jako działki 
nr 86/1 oraz nr 89/4, wpisaną do Księgi Wieczystej nr KA1K/00054073/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Katowicach. 

5. ZDW w Katowicach może ustalać standardy techniczne dotyczące dróg wojewódzkich i drogowych 
obiektów inżynierskich, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego. 

6. ZDW w Katowicach prowadzi działania promocyjne, celem budowania pozytywnego wizerunku 
Województwa Śląskiego. 

Rozdział 3. 
ORGANIZACJA 

§ 3. 1. Na czele ZDW w Katowicach stoi Dyrektor, powoływany i odwoływany uchwałą Zarządu 
Województwa Śląskiego i zatrudniany na podstawie umowy o pracę przez Marszałka Województwa Śląskiego. 

2. Dyrektor ZDW w Katowicach kieruje działalnością jednostki i reprezentuje ją na zewnątrz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D7619A-F514-456D-876B-0FCA723B4B2D. Podpisany Strona 3



3. Dyrektor ZDW w Katowicach może tworzyć placówki zamiejscowe, w tym obwody drogowe, 
po uzyskaniu zgody Zarządu Województwa Śląskiego. 

4. Dyrektor ZDW w Katowicach realizuje swoje zadania przy pomocy zastępcy/zastępców Dyrektora. 

5. Strukturę organizacyjną ZDW w Katowicach określa Regulamin Organizacyjny, ustalony przez 
Dyrektora ZDW w Katowicach. Regulamin Organizacyjny wymaga zatwierdzenia przez Zarząd Województwa 
Śląskiego. 

6. Nadzór nad działalnością ZDW w Katowicach sprawuje Zarząd Województwa Śląskiego przy pomocy 
wyodrębnionych właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. 

Rozdział 4. 
ZASADY GOSPODARKI FINANSOWEJ I SPRAWOZDAWCZOŚCI 

§ 4. 1. ZDW w Katowicach prowadzi gospodarkę finansową, której podstawą jest plan dochodów 
i wydatków, zwany dalej „planem finansowym”. Projekty planów finansowych oraz plany finansowe 
sporządzane są zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych. 

2. Na podstawie planu finansowego ZDW w Katowicach sporządza projekt „planu rzeczowo-finansowego 
inwestycji i remontów na drogach wojewódzkich”, który podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa 
Śląskiego. 

3. Dyrektor ZDW w Katowicach może dokonywać zmian planowanych wydatków w przyjętym przez 
Zarząd Województwa Śląskiego „planie rzeczowo-finansowym inwestycji i remontów na drogach 
wojewódzkich” pomiędzy poszczególnymi zadaniami, w ramach tego samego paragrafu klasyfikacji 
budżetowej wydatków, informując w terminie 5 dni roboczych o dokonanych zmianach Zarząd Województwa 
Śląskiego oraz dyrektora komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, 
pełniącej nadzór nad działalnością ZDW w Katowicach w zakresie realizacji zadań związanych z inwestycjami, 
remontami, utrzymaniem oraz zarządzaniem drogami wojewódzkimi. 

4. Dyrektor ZDW w Katowicach, na podstawie odrębnych upoważnień, może zaciągać zobowiązania 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania ZDW w Katowicach i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5. Dyrektor ZDW w Katowicach, na podstawie odrębnych upoważnień, może zaciągać zobowiązania 
z tytułu umów z wykonawcami, na podstawie których realizowane są przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Śląskiego. 

6. ZDW w Katowicach zobowiązany jest do przedkładania: 

1) miesięcznych sprawozdań rzeczowo-finansowych (od stycznia do grudnia) z wykonania zadań w ramach 
„planu rzeczowo-finansowego inwestycji i remontów na drogach wojewódzkich” oraz w zakresie bieżącego 
utrzymania dróg wojewódzkich – w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, 

2) rocznego rozliczenia rzeczowo-finansowego „planu rzeczowo-finansowego inwestycji i remontów 
na drogach wojewódzkich” oraz wydatków bieżących dotyczących dróg wojewódzkich – w terminie 
1 miesiąca po zakończeniu roku objętego rozliczeniem, 

3) sprawozdań finansowych wynikających z obowiązujących przepisów. 

7. Dyrektor ZDW w Katowicach zobowiązany jest do wykonywania w jednostce kontroli zarządczej 
w ramach posiadanych uprawnień i odpowiedzialności oraz do zarządzania ryzykiem. 

Rozdział 5. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 5. 1. Statut ZDW w Katowicach nadawany jest uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego. 

2. Zmiana Statutu następuje w trybie przewidzianym dla jego uchwalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D7619A-F514-456D-876B-0FCA723B4B2D. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 18
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 19
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 20
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 21
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 22
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 23
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 24
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 25
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 26
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 27
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 28
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 29
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 30
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 31
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 32
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33 Litera j

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 34

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2




